
ZARZĄDZENIE NR 77/IX/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), oraz § 12 uchwały Nr VIII/89/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 19 grudnia 2024 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/89/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 4/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 13/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 15/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr X/102/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 25/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 35/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XI/114/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 3 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 48/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 kwietnia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 57/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 kwietnia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 61/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 maja 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XIII/120/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 14 maja 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 65/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 maja 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XIV/128/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 63.818,28 zł do wysokości 
228.109.451,72 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 11.800,00 zł do kwoty 
21.128.178,22 zł; 

Id: AD43931B-1F6C-4769-A5D5-2C5856A3116E. Podpisany Strona 1



2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 63.818,28 zł do wysokości 
247.037.849,59 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 11.800,00 zł do kwoty 
21.128.178,22 zł; 

3) Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 28.492,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1a – „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2025” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2025” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: AD43931B-1F6C-4769-A5D5-2C5856A3116E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 77/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 maja 2025 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 380 096,00 11 800,00 391 896,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 374 116,00 11 800,00 385 916,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

374 116,00 11 800,00 385 916,00

801 Oświata i wychowanie 3 765 976,10 21 000,00 3 786 976,10

80104 Przedszkola 609 562,78 21 000,00 630 562,78

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 21 000,00 21 000,00

852 Pomoc społeczna 6 529 195,46 31 018,28 6 560 213,74

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 84 869,90 31 018,28 115 888,18

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

84 869,90 31 018,28 115 888,18

Razem: 228 045 633,44 63 818,28 228 109 451,72

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AD43931B-1F6C-4769-A5D5-2C5856A3116E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 77/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 maja 2025 roku
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 380 096,00 11 800,00 391 896,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 374 116,00 11 800,00 385 916,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

374 116,00 11 800,00 385 916,00

Razem: 21 116 378,22 11 800,00 21 128 178,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AD43931B-1F6C-4769-A5D5-2C5856A3116E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 77/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 maja 2025 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 33 209 500,81 492,00 33 209 992,81

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 267 050,00 0,00 267 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 3 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -3 000,00 197 000,00

75095 Pozostała działalność 12 202 449,47 492,00 12 202 941,47

4300 Zakup usług pozostałych 257 623,00 492,00 258 115,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 382 033,00 11 800,00 393 833,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 374 116,00 11 800,00 385 916,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 222 250,00 11 800,00 234 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00 10 848,90 73 848,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 309,00 2 157,61 14 466,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 818,00 -138,53 1 679,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 790,00 60,00 27 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 064,00 -6 670,71 7 393,29

4220 Zakup środków żywności 11 357,00 -1 000,00 10 357,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 215,00 -5 000,00 16 215,00

4410 Podróże służbowe krajowe 276,00 -276,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37,00 18,73 55,73

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 948 398,04 28 000,00 2 976 398,04

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 874 230,61 28 000,00 1 902 230,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 28 000,00 118 000,00

758 Różne rozliczenia 4 264 939,96 -28 492,00 4 236 447,96

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 264 939,96 -28 492,00 4 236 447,96

4810 Rezerwy 2 914 939,96 -28 492,00 2 886 447,96

801 Oświata i wychowanie 70 739 612,27 21 000,00 70 760 612,27

80101 Szkoły podstawowe 37 770 231,19 -77 414,91 37 692 816,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 225 610,54 -18 284,39 207 326,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307 322,63 2 234,00 309 556,63

4300 Zakup usług pozostałych 327 096,00 2 623,00 329 719,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 150,00 500,00 3 650,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: AD43931B-1F6C-4769-A5D5-2C5856A3116E. Podpisany Strona 1



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 411 174,01 -64 487,52 1 346 686,49

80104 Przedszkola 16 529 009,36 41 492,61 16 570 501,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 921 119,00 35 275,00 2 956 394,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 221 942,65 -3 820,30 218 122,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 760 957,00 6 033,00 1 766 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 195 020,00 865,00 195 885,00

4190 Nagrody konkursowe 1 775,00 5 040,00 6 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 893,50 6 050,00 239 943,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 673,00 15 960,00 23 633,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 495 176,22 -23 910,09 471 266,13

80107 Świetlice szkolne 1 902 654,91 65 375,03 1 968 029,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 449,00 10 200,00 259 649,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 318,00 1 050,00 33 368,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 287,00 1 200,00 9 487,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 323 210,39 60 000,00 1 383 210,39

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 124 961,22 -7 074,97 117 886,25

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 313 539,05 -6 202,28 5 307 336,77

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158 707,82 -6 202,28 152 505,54

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

2 937 989,81 -2 475,79 2 935 514,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 452,99 -200,00 12 252,99

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 013,89 -2 275,79 23 738,10

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

1 621 399,86 -2 774,66 1 618 625,20

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 72 117,66 -2 774,66 69 343,00

80195 Pozostała działalność 2 485 533,29 3 000,00 2 488 533,29

4300 Zakup usług pozostałych 194 641,00 3 000,00 197 641,00

852 Pomoc społeczna 15 617 582,23 31 018,28 15 648 600,51

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 134 869,90 31 018,28 165 888,18

3110 Świadczenia społeczne 134 869,90 31 018,28 165 888,18

926 Kultura fizyczna 9 571 300,35 0,00 9 571 300,35

92695 Pozostała działalność 7 070 300,00 0,00 7 070 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -40 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 690 300,00 40 000,00 730 300,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: AD43931B-1F6C-4769-A5D5-2C5856A3116E. Podpisany Strona 2



Razem: 246 974 031,31 63 818,28 247 037 849,59

BeSTia Strona 3 z 3

Id: AD43931B-1F6C-4769-A5D5-2C5856A3116E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 77/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 maja 2025 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 380 096,00 11 800,00 391 896,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 374 116,00 11 800,00 385 916,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 222 250,00 11 800,00 234 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00 10 848,90 73 848,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 309,00 2 157,61 14 466,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 818,00 -138,53 1 679,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 790,00 60,00 27 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 064,00 -6 670,71 7 393,29

4220 Zakup środków żywności 11 357,00 -1 000,00 10 357,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 215,00 -5 000,00 16 215,00

4410 Podróże służbowe krajowe 276,00 -276,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37,00 18,73 55,73

Razem: 21 116 378,22 11 800,00 21 128 178,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AD43931B-1F6C-4769-A5D5-2C5856A3116E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 77/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 maja 2025 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75107 

Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego (znak DKL.3113.8.2025 z dnia 29 maja 
2025 r.) zwiększa się plan dotacji celowych o kwotę 11.800,00 zł, z przeznaczeniem na 
wypłatę diet dla mężów zaufania wyznaczonych do obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. – 
głosowanie w dniu 18 maja 2025 r. 

11.800,00 

80104 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.101.2025.3 z dnia 28 maja 2025 r.) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
21.000,00 zł, z tytułu dotacji celowej na 2025 rok, z przeznaczeniem na realizację zadań 
w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-
2025”. 

21.000,00 

85230 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.177.2025.3 z dnia 26 maja 2025 r.) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
31.018,28 zł, z tytułu dotacji celowej na 2025 rok, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 
i w domu” ustanowionego uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

31.018,28 

Razem dochody: 63.818,28 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75095 
Na pozostałej działalności w zakresie administracji rządowej zwiększono plan wydatków 
bieżących o kwotę 492,00 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wykonanie 
przycisku zewnętrznego dla osób z niepełnosprawnością na budynku Ratusza. 

492,00 

75107 

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 11.800,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę 
diet dla mężów zaufania wyznaczonych do obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. – głosowanie 
w dniu 18 maja 2025 r., w ramach otrzymanej dotacji. 
Ponadto dokonano przesunięć na paragrafach, celem dostosowania planu do bieżących 
potrzeb. 

11.800,00 

75412 
Dla zadań realizowanych w zakresie działalności ochotniczych straży pożarnych zwiększono 
plan wydatków bieżących, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup aparatów 
powietrznych dla OSP Sowina Błotna. 

28.000,00 

75818 Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 28.492,00 zł, przesuwając środki do 
rozdziałów 75095 oraz 75412. - 28.492,00 

80101 
Na podstawowej działalności oświatowej dokonano przesunięć na paragrafach, w celu 
dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz przesunięcia planu wydatków bieżących do 
pozostałych rozdziałów oświatowych, zgodnie z zapotrzebowaniem. 

- 77.414,91 

80104 

W zakresie działalności przedszkoli w ramach wydatków bieżących dokonano: 
  zwiększenia o kwotę 21.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach 

Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-
2025”, w ramach otrzymanej dotacji, 

  przesunięcia planu na paragrafach, dostosowując plan do bieżących potrzeb, 
  zwiększenia limitu o kwotę 20.492,61 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie 

środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz zakup bojlera do przedszkola  
– w ramach przesunięć z pozostałych rozdziałów oświatowych. 

41.492,61 

80107 

Na działalności w zakresie świetlic szkolnych dokonano przesunięć na paragrafach, w celu 
dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz zabezpieczono środki, z przeznaczeniem na 
zatrudnienie nauczyciela w świetlicy – w ramach przesunięć z pozostałych rozdziałów 
oświatowych. 

65.375,03 

80148 W zakresie działalności stołówek dokonano przesunięcia planu wydatków bieżących do 
pozostałych rozdziałów oświatowych, zgodnie z zapotrzebowaniem. - 6.202,28 

80149 
W ramach działalności w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki w przedszkolach dokonano przesunięcia planu wydatków bieżących do 
pozostałych rozdziałów oświatowych, zgodnie z zapotrzebowaniem. 

- 2.475,79 

80150 W przedmiotowym rozdziale dokonano zmniejszenia planu wydatków bieżących, 
przesuwając środki do pozostałych rozdziałów oświatowych, zgodnie z zapotrzebowaniem. - 2.774,66 

80195 
Na pozostałej działalności w zakresie oświaty i wychowania w wydatkach bieżących 
dokonano zwiększenia limitu w kwocie 3.000,00 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
środków na usługę przewozu uczniów na zawody i konkursy – w ramach przesunięć 

3.000,00 

Id: AD43931B-1F6C-4769-A5D5-2C5856A3116E. Podpisany Strona 1



z pozostałych rozdziałów oświatowych. 

85230 

Dokonano zwiększenia limitu wydatków bieżących w kwocie 31.018,28 zł, 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Nr 149 Rady 
Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r., w ramach otrzymanej dotacji. 

31.018,28 

Razem wydatki: 63.818,28 

Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu oraz dyrektorów jednostek 
budżetowych dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziałów 75075 oraz 92695, dostosowując plan do 
bieżących potrzeb. 

  

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 
 

Id: AD43931B-1F6C-4769-A5D5-2C5856A3116E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (15)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (16)

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



